

Додаткова угода № 1

до договору № 38/2023 від 21 березня 2023 року

м. Львів

«31» 10. 2023 року

Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів управління освіти департаменту розвитку Львівської міської ради в особі начальника відділу Герус Лілії Іванівни, що діє на підставі Положення (надалі – „Замовник”), з однієї сторони, і Фізична особа-підприємець Саган Мар'ян Миколайович, яка діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (далі – «Постачальник»), з іншої сторони, разом – Сторони, (далі - Сторони), керуючись підпунктом 1 пункту 19 постанови КМУ №1178 від 12.10.2022р. “Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, пунктом 12.3. та підпунктом 1 пункту 12.4. Договору, уклали цю Додаткову угоду № 1 до Договору №38/2023 від 21.03.2023 року про закупівлю товарів: «ДК 021:2015: (СРУ)Оброблені фрукти та овочі (15330000-0) (квашені огірки, квашена капуста, квашені помідори, паста томатна, горох колотий, квасоля, горошок морожений, кабачок морожений, капуста цвітна морожена, баклажан морожений, шпинат морожений). Поставка в заклади дошкільної освіти Залізничного району м.Львова. (надалі - Договір) про наступне:

1. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити ціну цього Договору та викласти пункт 3.1. Договору №38/2023 від 21.03.2023 року у такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 898 427.00 грн. (Вісімсот дев'яносто вісім тисяч чотириста двадцять сім гривень, 00 коп.) без ПДВ.»

2. Додаток №1 (СПЕЦИФІКАЦІЯ) до Договору №38/2023 від 21.03.2023 року викласти у новій редакції:

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. за один. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1.	Квашені огірки	кг	2 263	79.00	178 777.00
2.	Квашена капуста	кг	966	55.00	53 130.00
3.	Квашені помідори	кг	100	50.00	5 000.00
4.	Паста томатна	кг	1 300	143.00	185 900.00
5.	Горошок зелений морожений	кг	2 700	99.00	267 300.00
6.	Горох колотий	кг	3 900	38.00	148 200.00
7.	Квасоля	кг	501	120.00	60 120.00
РАЗОМ:				898 427.00 грн. (Вісімсот дев'яносто вісім тисяч чотириста двадцять сім гривень, 00 коп.) без ПДВ	

3. Інші пункти Основного договору, які не змінені цією Додатковою угодою залишаються незмінними і сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

4. Дана додаткова угода прочитана сторонами, відповідає їх намірам та досягнутим домовленостям, засвідчується підписами уповноважених осіб, скріплюється печатками і є невід'ємною частиною основного Договору.

5. Додаткова угода до договору складена в двох примірниках по одному для кожної сторони.

6. Дана додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору №38/2023 від 21.03.2023 року.

7. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:

Замовник:

Постачальник:

Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів управління освіти департаменту розвитку

Фізична особа-підприємець
Саган Мар'ян Миколайович

Львівської міської ради

79022, м. Львів, вул. Виговського, 34

81110, Львівська область,

р/р: UA478201720344210022000099596

Пустомитівський район, с. Зимна Воля,
вул. Глібова, 24

р/р: UA638201720344201022200099596

Тел. (032)2957784

у ДКСУ м. Київ; МФО 820172

р/р UA 983233650000000260040010314

ЄДРПОУ 41321682

в АТ «КРЕДІОБАНК» у м. Львові

МФО 328365

Начальник
відділу освіти

Саган М. М.

